
     

 

GZGK.271.7.2024         Trzebnica, 03.12.2024 r. 
 

 
 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
 

 
WYJAŚNIENIA NR 6 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ZMIANA NR 2 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.7.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym pn: „Zakup ładowarki teleskopowej w formie leasingu operacyjnego” 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela 
wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 
 
Pytanie nr 33 
Czy zamawiający dopuszcza fabrycznie nową ładowarkę teleskopową wyprodukowaną w 2023 roku? 
Odpowiedź nr 33 
Tak. 
 
Pytanie nr 34 
Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę o masie 6800 kg? 
Odpowiedź nr 34 
Tak. Dokonuje się stosownej zmiany treści SWZ. 
 
Pytanie nr 35 
Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę której długość wysięgnika wynosi 6,6 m? 
Odpowiedź nr 35 
Nie. 
 
Pytanie nr 36 
Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę, która jest wyposażona w łyżkę 1,5m3, ponieważ uważamy że 
łyżka 2,5m3 jest zbyt duża dla tak małej maszyny. 
Odpowiedź nr 36 
Nie. 
 
Pytanie nr 37 



 

 

Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę, która posiada pompę wielotłoczkową? 
Odpowiedź nr 37 
Tak. 
 
Pytanie nr 38 
Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę, której układ hamulcowy występuje w postaci suchych tarcz? 
Odpowiedź nr 38 
Nie. 
 
Pytanie nr 39 
Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę, która posiada hamulec postojowy blokowany 
automatycznie? 
Odpowiedź nr 39 
Tak. 
 
Pytanie nr 40 
Zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 6 grudnia 2024 r. Prośba 
o przedłużenie terminu podyktowana jest potrzebą pozyskania dodatkowego czasu na 
przygotowanie w sposób należyty oferty, tj. dokonanie szczegółowej weryfikacji treści zamówienia 
wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianami SWZ, jak również przeprowadzenie analizy 
zdolności kredytowej Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 40 
Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 13 grudnia. Dokonuje się stosownej zmiany 
treści SWZ. 
 
Pytanie nr 41 
Czy zamawiający oczekuje wyceny przeglądów w czasie trwania gwarancji i nie wliczania ich do ceny 
maszyny? Wliczenie przeglądów w cenę maszyny spowoduje duży wzrost wartości finalnej. 
Odpowiedź nr 41 
Zamawiający nie oczekuje wyceny przeglądów w czasie trwania gwarancji oraz nie oczekuje wliczania 
ich do ceny maszyny. Zamawiający niniejszą odpowiedzią koryguje odpowiedź na pytanie nr 15, 
udzieloną w dniu 21.11.2024 r. Dokonuje się stosownej zmiany treści SWZ. 
 
Pytanie nr 42 
Z uwagi na trudności w uzyskaniu kalkulacji leasingu i zgód na jego udzielenie dla Państwa firmy 
prosimy o możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 13 grudnia 2024 r. 
Odpowiedź nr 42 
Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 13 grudnia. Dokonuje się stosownej zmiany 
treści SWZ. 
 



     

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje   następujących 
zmian treści SWZ: 

1. W  rozdziale  XIV.  SWZ  „Termin  związania  ofertą”,  punkt  1  otrzymuje  brzmienie:  „1. 

Wykonawca  jest  związany  ofertą  od  dnia  upływu  terminu  składania  ofert  do  dnia 

11.01.2025 r.”  

2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 13.12.2024 
r. do godz. 11:15.” 

3. W  rozdziale  XVII.  SWZ  „Termin  otwarcia  ofert”,  punkt  1  otrzymuje  brzmienie:  „1. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.12.2024 r., o godzinie 11:30.” 

4. Punkt 2.1) Opisu przedmiotu zamówienia, zwanego dalej „OPZ”, otrzymuje brzmienie: 
„Masa robocza urządzenia:  min. 6800 kg” 

5. W punkcie 11 OPZ usuwa się podpunkt nr 3 o treści: „Wykonawca w cenie ofertowej ma 
obowiązek ująć serwisowanie na okres zaproponowanego przez niego terminu gwarancji 
(min. 24 miesiące) łącznie z wymianą części, płynów, olejów, filtrów itp.” 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje o  przedłużonym 

terminie składania ofert: 

 

Nowy termin składania ofert: do dnia 13.12.2024 r. do godz. 11:15. 
 
 

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową. 


